

Slepý rozpočet

Rozpočet: 3 Elektroinstalace			Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Rekonstrukce střechy	JKSO:	
Stavba: 20150325	Název stavby: Tělocvična ZŠ Žižkova	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:		
Počet listů:	Zakázkové číslo: 20150325		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem	Oborová přírážka	
	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
		Kompletační činnost (IČD)	
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 31.3.2015 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	Kč
DPH		21,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:			Kč

Popis:

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba:	20150325	Tělocvična ZŠ Žižkova	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1	Rekonstrukce střechy	Datum tisku: 31.3.2015	
Rozpočet:	3	Elektroinstalace		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže					

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba:	20150325	Tělocvična ZŠ Žižkova	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1	Rekonstrukce střechy	Datum tisku: 31.3.2015	
Rozpočet:	3	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
M21		Elektromontáže						
1	210 01-0021.RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm včetně dodávky trubky 1516 m		320,0000			0,00008	0,02560
		V ceně je instalace trubek, protažení kabelů + úchytný materiál						
2	210 01-0351.RT1	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm ² včetně dodávky sv.+ krabice IP65 kus		24,0000			0,00032	0,00768
		Kompletní instalace na konstrukci, včetně zapojení						
3	210 02-0651.RZ1	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg včetně dodávky 20/20/3 - 2x kus		33,0000			0,00105	0,03465
		Zřízení nosné konstrukce pro L1,L2 - včetně pomocného a montážního materiálu pro uchycení k vazníkům						
4	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ² kus		50,0000			0,00000	0,00000
		Potřebná propojení pro nouzový rozvod světel						
5	210 10-0101.R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm ² kus		10,0000			0,00000	0,00000
		Na popojování, uchycení na konstrukci						
6	210 12-0401.R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus		2,0000			0,00000	0,00000
		jističe pro NZ zdroj světel						
7	210 20-0075.RZ1	Svítilno žárovkové 3170103 60 W, prům.vestavné DEMONTÁŽ kus		3,0000			0,00000	0,00000
		demontáž v ČM 204,205,206 včetně jejich rozvodů						
8	210 20-1001.RZ2	Svítilno zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní kus		6,0000			0,00000	0,00000
		montáž světel L4 v ČM 204,205,206						
9	210 20-1002.RZ3	Svítilno zářivkové 2312101 4x58 W stropní kus		33,0000			0,00000	0,00000
		Kompletní montáž světel L1+L2, včetně zřízení jejich úchytných na konstrukci, rozmístění aj. přípravné práce, v ceně je instalace pojistného lešení a zapojení světel						
10	210 20-1002.RZ4	Svítilno zářivkové 2312101 2x40 W stropní kus		6,0000			0,00000	0,00000
		Instalace světel L3 v ČM208						
11	210 20-1039.RZ5	Svítilno zářivkové 2315843 2x40 W strop.stav. DEMONTÁŽ kus		22,0000			0,00000	0,00000
		stávající osvětlení v ČM208, demontáž včetně rozvodů + zářivkové osvětlení tělocvičen - demontáž včetně jejich rozvodů						
12	210 20-3403.RZ6	Svítilno výbojkové A 1012 400 W prům. zavřená						

Stavba:	20150325	Tělocvična ZŠ Žižkova	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	1	Rekonstrukce střechy	Datum tisku: 31.3.2015	
Rozpočet:	3	Elektroinstalace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		DEMONTÁŽ						
		kus		24,0000			0,00000	0,00000
		Demontáž výbojkových světel tělocvičen včetně jejich rozvodů napojení						
13	210 80-0105.RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu	m	60,0000			0,00016	0,00960
		Vodič v podhledech stropu						
14	210 80-0105.RZ3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	10,0000			0,00017	0,00170
		Vodič v ČM 204,205,206,208 od krabic do podhledu Cena včetně zapravení drážky						
15	210 80-0106.RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený v trubce včetně dodávky kabelu	m	420,0000			0,00021	0,08820
		Vodič včetně 10% prořez						
16	210 80-0115.RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený včetně dodávky kabelu	m	50,0000			0,00022	0,01100
		vodič pro sdružené vedení						
17	210 80-0509.RT1	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 16	m	50,0000			0,00017	0,00850
		Pospojování EB						
18	348-00601.RZ1	Svítilno L2	kus	4,0000			0,00000	0,00000
		svítilno L2 dle specifikace včetně zdrojů a recyklačních poplatků						
19	348-0060RZ2	Svítilno L1	kus	29,0000			0,00000	0,00000
		Světlo dle specifikace L1, včetně zdrojů + recyklačního poplatku						
20	348-14115RZ3	Svítilno stropní zářivkové 236 - L3	kus	6,0000			0,00500	0,03000
		Světlo L3 dle specifikace včetně zdrojů a recyklačních poplatků						
21	358-22107	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-6B-1	kus	2,0000			0,00015	0,00030
		jističe pro NZ zdroj světel						
	M21	Elektromontáže						